این گزارش به دنبال یک تصمیم‌گیری کلیدی توسط دولت اوپاما در ماه دسامبر است که آیا استثناهایی که در تحریمها برای چین، هند، کره جنوبی و سایر وارد کنندگان در نظر گرفته را تمدید کند یا خیر. بنابه قانون استثناها این کشورها مجبورند به‌طور قابل توجهی واردات نفت از ایران را کاهش بدهند.

نخست وزیر اسرائیل: حمله به ایران نگرانی ندارد

دویچه وله **چهارشنبه ۱۰ آبان ۱۳۹۱ (۳۱ اکتبر ۲۰۱۲)**

اگرچه بسیاری بر این باورند که حمله نظامی اسرائیل به ایران می‌تواند منطقه خاورمیانه را به آتش بکشد، اما بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل نگرانی درباره پیامدهای چنین حمله‌ی را رد کرده است.

وزیران امور خارجه کشورهای عضو اتحادیه اروپا روز بیست و چهارم مهر در کنار تحریم بخش گاز ایران، صدور فلزاتی که می‌تواند در صنایع ایران به‌ویژه صنایع موشکی استفاده شود، از جمله گرافیت برای صنعت فولادسازی را از اروپا به ایران ممنوع کردند.

تحریم فولاد عمق اقتصاد ایران را می‌شکافند

خبرگزاری رویترز دوشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۱ (۱۲ نوامبر ۲۰۱۲)

با توجه به ممنوعیت صادرات جدید اتحادیه اروپا که مشکلاتی را برای اقتصادی که پیشاپیش از تحریمها در زمینه مالی و صادرات نفتی دچار سرگیجه است ایجاد کرده؛ تولیدکنندگان و سازندگان ایرانی با کمبودهای جدید فولاد و سایر فلزات مواجه شده‌اند.

فرید ۴۹ ساله که یک ساختمان بزرگ در تهران را اداره می‌کند به خبرگزاری رویترز طی ایمیلی گفته است تحریمها به‌طور کامل تمامی پروژه‌های شهروندی را فلج کرده است. حتی قویترین مقاطعه‌کاران کارها را متوقف کرده‌اند.

اظهارات دیوید کوهن معاون تروریزم و اطلاعات مالی در کنفرانس کنترل پولشویی

سایت وزارت خزانه داری آمریکا سه شنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۱ (۱۳ نوامبر ۲۰۱۲)

دیوید کوهن: ... در نوامبر گذشته من از بخش ۳۱۱ علیه ایران استفاده کردم و تمامی بخش مالی ایران را به‌عنوان یک ریسک مالی غیرقانونی شناسایی کردم.
بخش اقدام ۳۱۱ درباره ایران یک عنصر از افزایش فشار مالی است که که طی ۳ سال گذشته ما علیه ایران به‌کار گرفته‌ایم.

تصمیم‌گیری نکند ما هیچ‌گونه قصد کوتاه آمدن از فشاری که بر ایران اعمال می‌کنیم نداریم به‌ویژه اگر ایران به شیوه‌ی معنی‌دار و مفید به نگرانی‌های جدی در ارتباط با برنامه اتمیش نپردازد.

نیروی دریایی آمریکا در حال ارسال سریع تجهیزات روبات جهت پاکسازی مین در خلیج فارس سایت نیویورک تایمز پنجشنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۱ (۱۵ نوامبر ۲۰۱۲)

مقامات نیروی دریایی آمریکا روز چهارشنبه گفتند ایالات متحده در حال اعزام سریع تجهیزات مین روباتی به خلیج فارس می‌باشد این تجهیزات بدون سرنشین دارای جدیدترین تکنولوژی می‌باشند. این کار در زمانی صورت می‌گیرد که دو مجموعه جدید از خدمه [نیروی دریایی آمریکا] برای به‌کارگیری این مین روبات در خلیج فارس در حال شکل‌گیری هستند.

دریادار فرانک مورنیو و معاون جنگ‌افزاری، گفت ما ابزار دقیق و مؤثری را برای حمله به مین‌ها مستقر به‌دست آورده‌ایم که نواحی خطرناک آلوده به مین را ترسیم می‌کنند و بعد نیروهای ما برای خنثی کردن آنها وارد می‌شوند.

هنری کیسنجر: ایران باید اولویت فوری پرزیدنت اوباما باشد واشنگتن پست شنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۱ (۱۷ نوامبر ۲۰۱۲)

هنری کیسنجر (وزیرخارجہ آمریکا از ۱۹۷۳ تا ۱۹۷۷) - در زمان بعد از برگزاري کمپین خسته‌کننده انتخاب مجدد اوباما، فوری‌ترین تصمیم‌گیری که رئیس‌جمهور با آن مواجه است چگونگی متوقف‌ساختن ایران است تا نگذارد این کشور برنامه نظامی اتمی را دنبال نماید.

بنابه این بیانیه، فرانسوا اولاند به یوکیا آمانو خاطر نشان ساخته است که از حمایت کامل فرانسه بهره‌مند است و این کشور تلاش خواهد کرد به جمهوری اسلامی ایران یادآوری کند، که موظف است قوانین بین‌المللی را رعایت کند و با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری نماید.

دیپلماتها: آژانس اتمی تصاویر جدیدی از پایگاه مظنون ایران نشان می‌دهند

خبرگزاری فرانسه چهارشنبه اول آذر ۱۳۹۱ (۲۱ نوامبر ۲۰۱۲)

به گفته دیپلماتها، آژانس اتمی ملل متحد روز چهارشنبه به کشورهای عضو تصاویر ماهواره‌پی جدیدی از عملیات پاکسازی مظنون در پایگاه نظامی پارچین را به نمایش گذاشت. سفیران در نشست توجیه‌پی این آژانس گفتند بنابه این تصاویر؛ میزان قابل توجهی از خاک به این محل آورده شده و سیاحت‌های آن برداشته می‌شوند.

دسترسی به این سایت علاوه بر سایر اماکن و افرادی که در برنامه اتمی ایران دست دارند قرار است در گفتگوها در پایتخت ایران با آژانس اتمی در ۱۳ دسامبر مطرح شوند.

مذاکره محرمانه با آمریکا نداشته ایم/ آثار سوء مدیریت از تحریمها بیشتر است

خبرگزاری مهر - شنبه ۴ آذر ۱۳۹۱ (۲۴ نوامبر ۲۰۱۲)

رئیس مجلس شورای اسلامی من تشریح مواضع جمهوری اسلامی ایران درباره مسائل مختلف منطقه‌یی و بین‌المللی گفت: ایران هیچ‌گونه مذاکرات محرمانه‌ای با آمریکا نداشته است. علی لاریجانی با حضور در برنامه لقاء الیوم (گفتگوی روز) برنامه الجزیره پاسخگوی سؤالات مختلف خبرنگار این شبکه در تهران بود...

بنابه گزارش این ماه ملل متحد، ایران شروع کار مجتمع اراک را تا ۲۰۱۴ به تعویق انداخته است که به گفته تحلیلگران می‌تواند پلوتونیوم تولید کند که برای تولید سلاح اتمی مورد نیاز است.

استاندارد چارترد ۳۰۰ میلیون دلار دیگر به دولت آمریکا جریمه می‌دهد

راديو فردا پنجشنبه ۹ آذر ۱۳۹۱ (۲۹ نوامبر ۲۰۱۲)

گزارشها حاکی است که بانک بریتانیایی «استاندارد چارترد» احتمالاً به‌دلیل سرپیچی از قوانین تحریم ایران، جریمه دیگری به مبلغ ۳۰۰ میلیون دلار به دولت آمریکا پرداخت خواهد کرد. به گزارش خبرگزاری بلومبرگ، بانک بریتانیایی استاندارد چارترد، در گفتگو با مقامهای دولت آمریکا پیرامون نادیده گرفتن قوانین تحریمها علیه جمهوری اسلامی ایران، به توافق نزدیک می‌شود.

قبول اتهام توسط دو نفر در ایالت کنتاکی آمریکا در مورد توطئه برای ارسال هواپیما و قطعات هواپیما به ایران برای استفاده غیرنظامی

واشنگتن پست سه شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۱ (۴ دسامبر ۲۰۱۲)

یک تبعه ایران و یک شهروند آمریکایی که خلبان یک خط هوایی بوده است در ارتباط با توطئه‌ی با هدف ارسال غیرقانونی هواپیما و قطعات هواپیما به ایران قبول اتهام نمودند... مقامات فدرال گفتند این دو نفر بعد از قبول اتهام مواجه با ۴۰ سال زندان و جریمه نقدی تا ۵۰۰ هزار دلار می‌باشند... دادگاه فدرال در لوئیزیول کنتاکی روز دوشنبه دو کیفرخواست مطرح شده [در ارتباط با این دو نفر] را مورد بررسی قرار داد... این دو نفر حمید عاصفی یک تبعه ۶۸ ساله ایرانی و بهزاد تونی کریمیان ۵۳ ساله می‌باشند.

تحریمها و دولت مقصر کمبود دارو در ایران

خبرگزاری رویتز نهمین ۱۶ آذر ۱۳۹۱ (۶ دسامبر ۲۰۱۲)

پزشکان در ایران در حال تلاش هستند تا با یک بحران خزنده خدمات بهداشتی که به دلیل کمبود دارو به وجود آمده است مقابله نمایند. بخشی از این کمبود دارو به دلیل تحریمهای اقتصادی غرب می‌باشد ولی سوء مدیریت دولت و فساد موجود در نظام آن را تشدید کرده است.

به نظر می‌رسد مقامات کشورهای غربی به این اتهامات که تحریمها جان مردم ایران را در خطر قرار داده است به طور فزاینده‌ی حساس هستند.

ترکیه واردات نفت از ایران را کمتر می‌کند

بی.بی.سی. جمعه ۱۷ آذر ۱۳۹۱ (۷ دسامبر ۲۰۱۲)

علی باباجان، معاون نخست‌وزیر ترکیه، گفته که این کشور واردات نفت خود از ایران را ۲۰ درصد کاهش می‌دهد. تورپاش، شرکت ملی نفت ترکیه، واردات خود از ایران را کاهش می‌دهد تا بتواند شش ماه دیگر از تحریمهای ایالات متحده علیه صنعت نفت و گاز ایران مستثنی شود.

کشورهای مختلف از ترس از دست دادن بازارهای آمریکا از معامله با ایران خودداری می‌کنند. اما برخی از کشورها، که خود را با شرایط وضع شده از طرف آمریکا انطباق داده‌اند در معرض اقدامات تلافی‌جویانه این کشور قرار ندارند.

کارشناسان ایرانی مشکل موشک های کره شمالی را حل می کنند

سایت عصر ایران دوشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۱ (۱۰ دسامبر ۲۰۱۲)

کره شمالی برای رفع مشکلات فنی موشک بالستیک خود از کارشناسان ایرانی کمک می‌گیرد. به گزارش عصر ایران به نقل از خبرگزاری فرانسه، مطبوعات کره جنوبی گفته‌اند کارشناسان موشکی ایرانی هم‌اکنون در کره شمالی حضور دارند تا به عملیات پرتاب موشک بالستیک این کشور کمک کنند. ارائه کنند.

این روزنامه که به انتشار خبرهای کره شمالی مشهور است نوشت: هم‌اکنون گروهی از کارشناسان ایرانی در ایستگاه پرتاب موشک برای آماده‌سازی مقدمات پرتاب موشک کره شمالی حضور دارند.

انستیتوی بین‌المللی مالی (IIF): تحریم‌ها ایران را وارد رکود اقتصادی کرده است خبرگزاری رویتر دوشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۱ (۱۰ دسامبر ۲۰۱۲)

انجمن جهانی خدمات مالی روز دوشنبه گفت، تحریم‌های اعمال شده بر برنامه اتمی ایران این کشور را به رکود اقتصادی کشانده است. انستیتوی بین‌المللی مالی مستقر در واشنگتن در گزارش خود در مورد خاورمیانه و شمال آفریقا گفت، در سال ۲۰۱۲ صادرات نفت خام به شدت افت کرده است، ریال ایران سقوط کرده و تورم سر به فلک گذاشته است.

این گزارش گفت، "درحالی‌که اقتصاد وارد رکود می‌شود، این رژیم با فشار ناشی از ظهور ناآرامی عمومی و مخالفت در داخل مجلس مواجه است".

در بزرگترین جریمه که تا بحال در مورد یک بانک صورت گرفته، اچ.اس.بی.سی (HSBC)، قرار است در رابطه با تحقیقات پولشویی یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار پرداخت کند

واشنگتن پست سه شنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۱ (۱۱ دسامبر ۲۰۱۲)

یک مجری قانون روز دوشنبه گفت، بانک بزرگ انگلستان اچ.اس.بی.سی (HSBC)، برای حل‌وفصل تحقیقاتی که در مورد پولشویی از جانب مقامات کشور و فدرال در آمریکا صورت می‌گیرد، مبلغ یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار خواهد پرداخت.

بانک بزرگ آی.ان.جی (ING) هلند، به اتهام انتقال مخفیانه میلیاردها دلار از طریق سیستم مالی آمریکا به نیابت از مشتریان کوبا و ایران، مبلغ ۶۱۹ میلیون دلار پرداخت.

بیانیه جان بیرد، وزیر امور خارجه کانادا در مورد تحریم ایران

سایت وزارت خارجه کانادا سه شنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۱ (۱۱ دسامبر ۲۰۱۲)

جان بیرد، وزیر امور خارجه کانادا امروز [روز سه شنبه] بیانیه زیر را منتشر کرد: "به رغم اقدامات فشرده توسط جامعه بین‌المللی برای گفتگو با ایران بر سر برنامه اتمی آن، رژیم ایران در پیروی از التزامات بین‌المللی خود، همکاری کامل با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، یا ورود به مذاکرات هدفمند، امتناع می‌ورزد."

موضع روشن کانادا علیه تهدید ایران فشار بین‌المللی علیه رژیم ایران را تقویت می‌کند. رژیم ایران باید به فوریت و با اقدام قاطع به نگرانیهای شدید جامعه بین‌المللی در مورد فعالیتهای اتمی خود رسیدگی کند."

ورود بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران

بی. بی. سی پنجشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۱ (۱۳ دسامبر ۲۰۱۲)

هرمان ناکارتس، معاون مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای گفتگو با مقامهای ایرانی وارد تهران شده است.

آقای ناکارتس که سرپرستی هیاتی هفت نفری از کارشناسان آژانس را برعهده دارد، قرار است پنجشنبه ۱۳ دسامبر، ۲۳ آذر، با مقامهای ایرانی درباره موضوعهای مورد اختلاف مذاکره کند.

دیپلماتهای غربی گفته‌اند که دور جدید گفت و گوها در ماه ژانویه برگزار می‌شود ولی سخنگوی خانم اشتون از اظهارنظر در این باره خودداری کرد.

جریمه شدن یک بانک ژاپنی به دلیل تخلف از مقررات تحریمی آمریکا

راديو فردا پنجشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۱ (۱۳ دسامبر ۲۰۱۲)

یک بانک ژاپنی به دلیل تخلف از مقررات تحریمی آمریکا به وزارت دارایی آمریکا جریمه می‌پردازد، به گزارش آسوشیتدپرس، سخنگوی بانک توکیو میتسوبیشی روز پنجشنبه یعنی امروز گفت این بانک برای حل و فصل قضیه با پرداخت ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار جریمه به آمریکا موافقت کرده است، بانک توکیو میتسوبیشی تحریمهای آمریکا را درباره ایران و کوبا برای انتقال نادیده گرفته بود.

به دلیل ارتباط با برنامه اتمی کانادا ۹۸ شخصیت و سازمان ایرانی از جمله سپاه و بسیج را تحریم کرد

العربيه فارسی چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۱ (۱۳ دسامبر ۲۰۱۲)

دولت کانادا، ۹۸ شخص و سازمان ایرانی از جمله سپاه پاسداران و سازمان بسیج این کشور را در لیست تحریم های خود قرار داد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه جان بیرد، وزیر امورخارجه کانادا، سه شنبه ۲۰۱۲-۱۲-۱۱ اعلام کرد: "وضعیت ایران یکی از بزرگترین معضلات برای صلح و امنیت جهانی است و پرونده هسته ای این کشور برای ما بسیار نگران کننده است."

از آن جا که پیامدهای حمله نظامی برای منافع ایالات متحده بسیار قابل توجه و چشمگیر هستند، ما در پی آن هستیم که اطمینان حاصل کنیم که همه اهداف و نیز پیامدهای چنین اقدامی مورد توجه قرار گرفته‌اند.»

سخنگوی وزارت خارجه فرانسه می‌گوید مذاکرات با ایران تا این لحظه نتیجه دلخواه را نداشته است
صدای آمریکا جمعه ۲۴ آذر ۱۳۹۱ (۱۴ دسامبر ۲۰۱۲)

در پی مذاکرات ژانوس بین المللی انرژی اتمی در تهران، سخنگوی وزارت خارجه فرانسه می‌گوید این مذاکرات تا این لحظه نتیجه دلخواه را نداشته است.

دنيس راس: در صورتی که مسأله اتمی حکومت ایران به هیچ‌گونه روش مسالمت‌آمیزی حل نشود، ایالات متحده در سال آینده از گزینه نظامی استفاده خواهد کرد

رادیو فردا شنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۱ (۱۵ دسامبر ۲۰۱۲)

مشاور پیشین باراک اوباما می‌گوید در صورتی که مسأله اتمی حکومت ایران در صورتی که به هیچ‌گونه روش مسالمت آمیزی حل نشود، ایالات متحده در سال آینده میلادی علیه جمهوری اسلامی ایران از گزینه نظامی استفاده خواهد کرد.

همچنین به نام: شرکت TABA

همچنین به نام: شرکت ابزار برشی ایران

مکان: شمال غربی کرج در کیلومتر ۵۵ بزرگراه قزوین (جاده قزوین)، هلجرد، ایران

مکان دیگر: شماره ۶۶، خیابان سرهنگ سخائی، خیابان حافظ، تهران، ایران

ضمیمه دو

متن کامل گزارش جدید آژانس اتمی درباره برنامه هسته‌ای ایران

خبرگزاری فارس: شنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۱ (۱۷ نوامبر ۲۰۱۲)

اجرای توافقنامه پادمان‌های ان‌پی‌تی و مفاد مربوط به قطعنامه‌های شورای امنیت در جمهوری اسلامی ایران

گزارش توسط مدیر کل

A. مقدمه

۱. این گزارش مدیرکل به شورای حکام و به موازات آن به شورای امنیت بوده که درباره اجرای توافقنامه پادمان‌های ان‌پی‌تی و مفاد مربوطه قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل در جمهوری اسلامی ایران است.